PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

седьмого созыва

I заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2020

№ 1 п. 23
г. Краснодар

О согласовании назначения Ю.Ю.Былино на должность начальника
управления муниципального контроля администрации муниципального
образования город Краснодар

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.09.2020 № 4132, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

согласовать назначение Былино Юрия Юрьевича на должность начальника управления муниципального контроля администрации муниципального образования город Краснодар.
Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко